
KOMISIJAS LĒMUMS

(2005. gada 28. janvāris),

ar ko atceļ Lēmumu 2003/363/EK, ar ko apstiprina plānu klasiskā cūku mēra apkarošanai savvaļas
cūkām atsevišķos Beļģijas apgabalos

(izziņots ar dokumenta numuru K(2005) 144)

(Autentiski ir vienīgi teksti franču un holandiešu valodā)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2005/66/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2001. gada 23. oktobra Direktīvu
2001/89/EK par Kopienas pasākumiem klasiskā cūku mēra
kontrolei (1), un jo īpaši tās 16. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) 2002. gada novembrī tika apstiprināta saslimšana ar
klasisko cūku mēri savvaļas cūku populācijā Beļģijā.

(2) Ar Komisijas Lēmumu 2003/363/EK (2) Komisija apstipri-
nāja Beļģijas iesniegto plānu klasiskā cūku mēra apkaro-
šanai savvaļas cūku populācijā atsevišķos Beļģijas apga-
balos.

(3) Beļģija sniedza informāciju, kas norāda, ka klasiskais
cūku mēris savvaļas cūku populācijā Beļģijā ir sekmīgi
izskausts un ka apstiprinātais apkarošanas plāns vairs
nav jāpiemēro.

(4) Tādēļ attiecīgi jāatceļ Direktīva 2003/363/EK.

(5) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzi-
numu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmums 2003/363/EK ir atcelts.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts Beļģijas Karalistei.

Briselē, 2005. gada 28. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Markos KYPRIANOU

LVL 27/54 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.1.2005.

(1) OV L 316, 1.12.2001., 5. lpp. Lēmumā grozījumi izdarīti ar 2003.
gada Pievienošanās aktu.

(2) OV L 124, 20.5.2003., 43. lpp.


